

Rekonstrukce osvětlení bazénu SOŠ prof.Z.Matějčka,tř.17.listopadu 1123
Ostrava-Poruba

125/DL/07/2018

REKAPITULACE NÁKLADŮ	ZÁKL.BEZ DPH
CENA MONTÁŽ.PRACÍ	122657,89
ZKOUŠKY A REVIZE	3460,00
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	126117,89

Zpracováno pomocí software fy , JVprogram,s.r.o.

tel.



SOUHRN NÁKLADŮ

PSV SILNOPROUD	13590,17	
SPECIF.PSV SILNOPROUD	15482,00	
PSV SVITIDLA	3962,40	
SPECIF.PSV SVITIDLA	73088,00	
HL.III-HZS	14572,00	
POPLATEK	1963,32	
CENA MONTÁŽ.PRACÍ		122657,89
REVIZE	3460,00	
ZKOUŠKY A REVIZE		3460,00

Oddíl		REVIZE				
Sazebník:		VC-7/222/89 PERIODICKE REVIZE				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	38010001	Vychozí revize	hod	8	320,00	2560,00
0002	38010002	Spoluprace s revizním technikem	hod	4	225,00	900,00

0003	SOUČET	REVIZE				3460,00

	Oddíl	PSV SILNOPROUD				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měř.j. výměra		Min/mj	Celkem Min
0001	210010351	Krabice 6455-11	kus	12	40,50	486,00
0002	210020652	Nosna konstrukce do 10 kg	kus	12	27,04	324,48
0003	210100204	Ukončení snury do 3x4mm2 v gum had	kus	12	13,91	166,92
0004	210100251	Ukončení kabelu do 4x10mm2 smrst.z.	kus	8	18,34	146,72
0005	210110007	Spinac 3425A-0344	kus	2	55,66	111,32
0006	210120402	Jistic B10/1	kus	12	12,65	151,80
0007	210204104	Drzak pro uchycení svítidla	kus	12	115,00	1380,00
0008	210802451	Snura CGSG 3Gx1,5 ul pevne	m	36	5,43	195,48
0009	210810050	Kabel CYKY 4Jx2,5 ul pevne	m	12	5,43	65,16
0010	211010010	Hmozdinka HM 8 do betonu	kus	48	4,87	233,76

0011	SOUČET	Časový fond položek [minut]				3261,64
0012		Časový fond položek [hodin]				54,36

0013	SOUČET	PSV SILNOPROUD	250,0 Kč/h			13590,17

Oddíl		SPECIF.PSV SILNOPROUD				
Sazebník:		Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	13230318	Nosna konstrukce do 10kg	kus	12	274,00	3288,00
0002	31677060	Drzak pro uchycení svítidla	kus	12	610,00	7320,00
0003	34111064	Kabel CYKY 4Jx2,5 mm2-	m	12,6	26,00	327,60
0004	34145526	Snura CGSG 3Gx1,5 mm2-	m	37,8	28,00	1058,40
0005	34536480	Spinac 3425A-0344 B	kus	2	420,00	840,00
0006	34564010	Krabice 6455-11 4mm2 -	kus	12	74,00	888,00
0007	35821645	Jistic B10/1	kus	12	132,00	1584,00
0008	56227008	Hmozdinka 8	kus	48	2,00	96,00
0009	58541113	Sadra	kg	20	4,00	80,00

0010	SOUČET	SPECIF.PSV SILNOPROUD				15482,00

	Oddíl	PSV SVITIDLA				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0001	211207012	Svitidlo montaz	kus	12	78,00	936,00

0002	SOUČET	Časový fond položek [minut]				936,00
0003		Časový fond položek [hodin]				15,60

0004	SOUČET	PSV SVITIDLA	254,0 Kč/h			3962,40
	Oddíl	SPECIF.PSV SVITIDLA				
	Sazebník:	Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	34880212	Svitidlo LED refl.134W	kus	8	6130,00	49040,00
0002	34880213	Svitidlo LED refl.174W	kus	4	6012,00	24048,00

0003	SOUČET	SPECIF.PSV SVITIDLA				73088,00
	Oddíl	HL.III-HZS				
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	50435101	Vypinani site	hod	2	230,00	460,00
0002	50435105	Demontaze a montaze jisticich prvku ve stavajicim rozvadeci ro72	hod	12	230,00	2760,00
0003	50435106	Demontaze elektroinstalace	hod	24	228,00	5472,00
0004	50435108	Ztizena pracnoct pri demontazi svitel	hod	12	210,00	2520,00
0005	50435109	Ztizena pracnost pri montazi svitel,kabelu a nosnych konstrukci	hod	16	210,00	3360,00

0006	SOUČET	HL.III-HZS				14572,00
	Oddíl	POPLATEK				
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	50435105	Poplatek za ekologickou likvidaci svitidlo	kus	12	8,40	100,80
0002	50435106	Poplatek za ekologickou likvidaci zdroj	kus	12	5,21	62,52
0003	50435107	Poplatek za ekologickou likvidaci demontovaneho materialu	kus	1	1800,00	1800,00

0004	SOUČET	POPLATEK				1963,32